ตำรวจภูธรฆ้องชัย เดือน มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้ในราชการ ของสถานีตำรวจภูธรฆ้องชัย จำนวน 1 งวด ผู้ที่ได้รับ
คัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลังอักษร สำนักงานเลขท่ี 336/3-4 ถนนภิรมย์ อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 6,150.00 บาท(หกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ   วันที่   10  มนีาคม  พ.ศ. 2568